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I I 

OBJEDNÁVKA č.CES I KUM/01/01/001447/2017199 
Objednávka je uzaví:rána ve smyslu § 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání verejných zakázek, v platném 
zněnl. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákan{k, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládádvoustrann.ý smluvní vztah mezí Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat 'předmět plněnl v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvnf odměnu. 

I Datum vystavení: I 14. 06.l018 číslo VZ (kontroln flsystlmcvé): I 
Objednatel: Dodavatel: Z+MPartner, spol. s r .o. 

sídlo: 

JČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax.: 
e-mail: 

ředitelkou odboru služeb MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

sidlo: 

IČO: 
kontaktni 
osoba: 
tel. spojení:. 
fax; 
e-mail: 

Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava- Moravsloí 
Ostrava 

26843935 DIČ: CZ26843935 

j Název zakázky: I Kancelářské potřeby/papír A4/80g - náhrad tú plněni 

Předmět plněni: Objednáváme u Vás na -vřené ~UM/01/01/001447/2017 kancelářský 
paplr A4!80g pro ODA OCP ~ RED-

- 200 balení xerografického papíru 

'Místo dodání: rozvoz oa odbory 

Cena za předmět plně nf bez DPH: 
(cenaje-JTr(Uimálni a nepř'ekročitelná a za.Ju·nuje ve.fkeré náklady 
Dódavdt.ele vynaložené v .souvislosti s realizaci předmltu plněnO 

Cena za, předmět plnění celkem s Dí>B: 
(DP fl qude ú&ováná pod/s platných právních předpí.s ů) 

Splatnost daňového dokladu (fnlcbJt-y) minilri~lně: 
Termín plnění: 

Místo pltiěni: 

tbned 
OdboryMHMP 

9 6.00,00 Kč 

11616,00 KČ 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl m. jako osoba povinl1á k dani: . 

Pfatebnr podmútl<y: 
1. Cena z.a předmět plněn[ bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (fak.·tury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na da.i\ovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený dail.ový doklad (ťaktura) mnsf obsahovatnáležitosti ve smyslu Zákona č. 23 S/2004 Sb., o dauj z přidané 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dá.le ob.sahovat předmět a čisto objednávky, misto a tennrn plněni vl!etně 

rozpisu položek dle pf-edniětu plněni (roateriá~ doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako prflohá 
faktury apod,). 
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4. V případě, že faktura 11ebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňpvý 
doklad {fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněnf. V takovém případě se pferuš1 plynut! lhOty spla1nosti a nová 
lMta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Další podmfnky: 
1. Sml u vnl strany této objednávky výslovně soublasi s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrálnf evidenci 

smluv (CES) vedené blavnhn m~stem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích óčastnfcích, 
p~edmětu, čfselné označení této objednávl-.')', datum jejího podpisu a její text 

2. Smluvní strany prohlašuj~ že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujf za obcbodnf tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníků a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Sml.uvnf strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněn!: této objednávky v regiStrU smluv dle zákona 
č. 340/20 I 5 Sb., o ivlá~icb podmínkách ó.činnosti některých smluv, uveřejňování těchto srn Iuv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel 
5. Tato o~jednávka může být měněna nebo zrMena pouze pisemnl!, a to v připadě změn objednávky člslovanýnú 

dodatk-y, které musf být podepsány oběma sml.uvníari stranami. 
6. Dodayato.lje povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dofl ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabJdka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluvní san ke~: 
1. 'Při prodlení Dodavatele s předánún předmětu. plnění dle této objednávky :zapJati Dodavatel Objednateli srolnvnl 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceoy předmčtu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlen( až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejibo doručení. 

V Praze dne: 1 s ~na~ zo1a 

Za Objednatele! 

Dodavatel akceptuje tutQ o~jednávku v plném rozsahu_ a bez 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

funkce 
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